PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

Página n.º 1/1

ACO/DGP

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 – CX. Postal, 31 – Fone: (43) 3178 8454 – CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ - PARANÁ

EDITAL Nº. 065, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, no uso de suas atribuições legais

prevista na Lei Orgânica do Município de Ibiporã, artigo 64 e seus incisos,

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o Edital nº 063, de 28 de agosto de 2017, de CONVOCAÇÃO

de candidatos da categoria funcional de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, aprovada em

Concurso Público, aberto pelo Edital nº. 161/2014.

Onde se lê:

“CATEGORIA FUNCIONAL DE: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Jornada Semanal

de 40 horas.

  Classificação   Nome do Candidato

32º   ANGELA APARECIDA GALDINO GALVAO”

Leia-se:

“CATEGORIA FUNCIONAL DE: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Jornada Semanal

de 40 horas.

  Classificação   Nome do Candidato

31º   PAULA RENATA DA SILVA OLIVEIRA

32º   ANGELA APARECIDA GALDINO GALVAO”

Art. 2º Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

MARCOS ANTONIO MÁRTIRE

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

Prefeito do Município